
Fahrplanstand: 25.08.24

HIN

Montag bis Freitag 540-207 Montag bis Freitag 558-203

Impflingen, Dorfplatz 07:02 Heuchelheim, Ortsmitte 07:10

Impflingen, Süd 07:03 Heuchelheim, Abzw. Klingen 07:11

Billigheim, Industriegebiet 07:08 Klingen, Am Münsterweg 07:12

Billigheim, Mozartstraße 07:10 Klingen 07:13

Ingenheim, Schule 07:14 Ingenheim, Schwimmbad 07:15

Ingenheim, Schule 07:23

RÜCK

Montag bis Freitag 540-224 Montag bis Freitag 540-221

Ingenheim, Schule 11:48 Ingenheim, Schule 11:48

Billigheim, Mozartstraße 11:52 Mühlhofen 11:50

Billigheim, Industriegebiet 11:54 Billigheim, Rathaus 11:52

Impflingen, Süd 12:00 Appenhofen 11:54

Impflingen, Dorfplatz 12:01 Ingenheim, Kirche 11:56

Ingenheim, Schwimmbad 11:58

Klingen 12:00

Klingen, Am Münsterweg 12:01

Heuchelheim, Abzw. Klingen 12:02

Heuchelheim, Ortsmitte 12:03

Montag bis Freitag 540-228 Montag bis Freitag 540-227

Ingenheim, Schule 12:48 Ingenheim, Schule 12:48

Billigheim, Mozartstraße 12:52 Mühlhofen 12:50

Billigheim, Industriegebiet 12:54 Billigheim, Rathaus 12:52

Impflingen, Süd 13:00 Appenhofen 12:54

Impflingen, Dorfplatz 13:01 Ingenheim, Kirche 12:56

Ingenheim, Schwimmbad 12:58

Klingen 13:00

Klingen, Am Münsterweg 13:01

Heuchelheim, Abzw. Klingen 13:02

Heuchelheim, Ortsmitte 13:03

Montag bis Donnerstag 540-240 Montag bis Donnerstag 558-214

Ingenheim, Schule 16:00 Ingenheim, Schule 16:16

Billigheim, Mozartstraße 16:04 Mühlhofen 16:23

Billigheim, Industriegebiet 16:06 Billigheim, Rathaus 16:25

Impflingen, Süd 16:12 Appenhofen 16:27

Impflingen, Dorfplatz 16:13 Ingenheim, Kirche 16:29

Ingenheim, Schwimmbad 16:30

Klingen 16:32

Klingen, Am Münsterweg 16:33

Heuchelheim, Abzw. Klingen 16:34

Heuchelheim, Ortsmitte 16:35

QNVSchülerbeförderung
Klingbachschule


